Doradca
smaku

Kawalerskie oczka

SKEADNIKI

masto

cukier puder
z6ttko jajek

maka

skérka cytrynowa
jajko

dzem wisniowy

AGNIESZKA/PICOLA

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

28 dkg
15 dkg

3 szt.

45 dkg

1 cytryna
1 szt

1 stoik

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

ILOSC
@ PORCJI
5+

Masto podzieli¢ na pét i jedng potowe zostawi¢ nieprzetopiona, a drugg podgrzaé. Nieprzetopione
masto rozetrze¢, dodac do niego masto roztopione i pomatu dodawad zéttka, cukier i make. Dodad
skérke cytrynowg i pozostawi¢ w lodéwce do stezenia. Z ciasta nalezy wyrobi¢ kulki, robigc w
srodku dotek, posmarowac jajkiem i upiec na rumiano w gorgcym piekarniku. Po wyjeciu posypac
cukrem pudrem i wanilig a w dotki wtozy¢ wisnie z konfitur.



